
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00196253- -UNC-ME#FCC 21

 
VISTO

Las diversas actividades llevadas a cabo por las distintas áreas de la Facultad de Ciencias de la
Comunicación correspondiente al mes de Octubre 2023.

Y CONSIDERANDO

Que se encuentran cumplimentados los recaudos exigidos por la Ordenanza Nº 5/2013 del H.
Consejo Superior, en materia de compras y contrataciones por caja chica o menores.

Que existen recursos económicos para hacer frente a la erogación con fondos provenientes de
fuente Contribución Gobierno, Fondo en Dependencia, SECyT PMT 2023 y PROFOIN de la
Facultad de Ciencias de la Comunicación.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Convalidar los gastos descriptos en el Anexo I y que forma parte de la presente en
concepto de reporte de consumos de la tarjeta Coorporativa del mes de octubre 2023.

ARTÍCULO 2º: Disponer que las erogaciones mencionadas en el artículo anterior sean
afrontadas con fondos provenientes de fuente según se indica en el ANEXO I para cada
comprobante.

ARTÍCULO 3º: Protocolícese, comuníquese y notifíquese. Gírese a la Secretaría de Planificación
y Gestión Institucional y al Área Económico Financiera de la FCC. Oportunamente, archívese.







 


ANEXO I 


Reporte de gastos Tarjeta Corporativa mes de Octubre 2023 


 


FECHA 
FACTURA 


CONCEPTO 
NOMBRE 


COMERCIAL 
RAZÓN 
SOCIAL 


CUIT N° FACTURA 


29/09/2023 
Gazebo 
Plegable 


Popeye 
BUZZONE 
NATALIA 
ROMINA 


27-
27225931-9 


00005-
00079717 


Envío 


SUBTOTAL FUENTE: PROFOIN D.2.6 


12/10/2023 
accesorios 


celular 
CODISUR KITA SRL 


30-
71444077-9 


0004-
00114414 


12/10/2023 
Adaptador 
Auriculares 


Usb C 


TECNO 
PLAZA 


ALVAREZ 
DO BOMFIM 


HERNAN 


20-
29698231-9 


00003-
00035680 


13/10/2023 
accesorios 


celular 


PRINT 
QUALITY 


S.R.L. 


PRINT 
QUALITY 


S.R.L. 
30710884117 


00005- 
00016541 


SUBTOTAL FUENTE: FONDO EN DEPENDENCIA FCC 


27/09/2023 
Alimento para 


personas 
Disco  Cencosud 


30-
59036076-3 


B13226-
00049587 


17/10/2023 
Etiquetas 
patrimonio 


TAM 
GRUPO 


TAM S.R.L. 
30-


70948714-7 
B0003-


00007092 


25/10/2023 
Caja 


registradora 
SAE 


Bidcom SRL Bidcom SRL 
30-


71106936-0 


B-0010-
02324270 


Descuento 


02/10/2023 Apoya mouse Universo PC 
RODRIGUEZ 
FERNANDO 


GABRIEL 
20214657547 B 6 00018288 


SUBTOTAL FUENTE: CONTRIBUCIÓN GOBIERNO FCC 


23/10/2023 
Licencia 
adobe 


Adobe 


Adobe 
Systems 
Software 


Ireland Ltd 


  2585268026 


24/10/2023 


Licencia 
multiusuario 
educativa de 


ATLAS.ti 


ATLAS  
Cleverbridge 


GmbH 
  


AKD-
736107151935 


Diferencia TC  







 


25/10/2023 
Licencia 
adobe 


Adobe 


Adobe 
Systems 
Software 


Ireland Ltd 


  2586844249 


25/10/2023 Impresora 
North 


Computer 


North 
Computer 


SRL 


30-
70895985-1 


B 0012-
00001433 


SUBTOTAL FUENTE: SECyT PMT 2023 y/o Fondo en Dependencia de la FCC 


TOTAL GASTOS TARJETA OCTUBRE 2023 


 





	numero_documento: RD-2023-1090-E-UNC-DEC#FCC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Noviembre de 2023
		2023-11-07T11:34:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Alejandro Koci
	cargo_0: Abogado Asesor
	reparticion_0: Área Legal y Técnica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T13:40:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T13:40:56-0300
	GDE UNC




